

1812

Thorvaldsens Museums
ARKIV.

Visa den 10^{te} April 1812

29.
1812.
13

Montenaro. Jeg vilde være et en rigtig glæde, og
 mig som meget gerne at have Mattingsjende af den
 Tæft. I August Maaned er formentlig jo som
 navn og indfand i den, at der dog ikke end arbejder
 at allermindste, og Gældendene er at Længste Skæbne
 kan være. Gætte vilde de begge sine pan væk
 funder og bekvemmeligheder Montenaro

Min skælske Loven siges den flittigst
 som og blivte der i May Maaned vander tilbage
 til Liöbau som du at agte min Nie Louise
 Schindemann

Jens oprigtigste Ven og Lænde mand

B. Schubert

Bestat jeg i alle sager for bekræftet Jant Lissa Brev at
 den 24 Maater, som for jeg i alle respondere i fastliget
 befærdet Jant videtlig skivene Kineser til vor gode Kænde
 Skriften som vil ved gennemløst de end sand Kænde. ^{Inden}
 Jeg begriber det at jeg min gode Ven i alle den forluden
 den Jant de som fuldendte de begjærede arbejder som vil end
 gennemløst sager den opsiget ende min for den Jant skælske,
 min jeg tror i alle respondere at for bii, nam disse
 Indtænte en tilendebest sætte alt andet til side for den
 uger tid at være tilbage i Herrenslandet, som Jant den
 god og skælske Loven, som Jant Kristian og Jant Natian
 venter som den end længe og efter en som Læge Kænde. ^{Inden}
 Ja vil læge Grundvæsen til Jant tilkomme Ege, og
 Læge Jant for de tilkomme Kænde Døge, som endige

10/4 1812

en künstner Sind y underkjördes säs Genie.
 Ja han älskade konsterna för sin bästa Thorwaldsen
 som också var givör mig ut på i an-tid ut 7 a 8 hvarnaden
 för bild ut en af öfverliga skolan, som y som-tid efter andra
 för plögde mig sidos min bild begärde sig till Italien. Min
 Leuga y samtalij besöckerige skole. skildbragte sig till Skoleij,
 min yad min drömde sig till blev sig som med skole ut
 ut skole min öngode konst skole som med brude.
 yad ut min besöckerige skole, y ja han led begynde som
 ut skole skole skole skole skole. Om unge skole skole
 ut skole skole skole skole skole, som min ut skole ut skole
 skole. Ja ut skole skole skole skole skole skole min
 skole skole i min skole skole. To ut skole skole skole
 skole skole, y en skole skole skole skole skole skole

en förklarad utskrift.
 Medlen ut Bens till Gam Mattias som jag hade fått
 ut vilka besöge. Ligeledes en Brevsk till af Herd Moni
 som ut Bens som skole Bens, y som skole vil vara skoleijet
 med. Jag önskar ut skoleijet minnede vara ut med
 skole skole skole skole skole skole. Jag skoleijet
 i skole skole, ut skole skole skole skole skole skole skole,
 som skole skole skole skole skole skole skole skole skole
 minnede ut skole ut en skole skole skole, med skole,
 med skole. Jag skoleijet skole skole skole i ut
 minnede ut skole skole skole skole skole skole, med
 Gian Gherardo de Rasi.
 Jag önskar ut skole skoleijet. Gud ge ut skole
 skole i skole skole skole skole skole skole skole